
Uchwała Nr IV/42/2007
        Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 05.02.2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały Nr VI/52/2003 Rady 
Gminy Wierzbica z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie: określenia zasad 
nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 
1591 - tekst jednolity z póżn. zm), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust.1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami) Dz. U. Nr 46 , 
poz. 543 z 2000 roku) w związku z art. 140 k.c. uchwala co następuje:

&1.
Zmienia się treść &4 w sposób następujący:
&4 . Rada Gminy wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umów najmu lub dzierżawy 
nieruchomości gminnych. W przypadku zawarcia umowy użytkowania 
lub dzierżawy zawieranej na czas dłuższy niż 3 lata”

&2.

Zobowiązuje się Wójta Gminy do informowania Rady na bieżąco o 
nieruchomościach, które zamierza się nabywać i zbywać.

         &3.

Wykowanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

         &4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


